UNIVERSITA’ POLITECNICA DELLE MARCHE
Dipartimento Di Medicina Sperimentale e Clinica

‘Corso di Laurea in Logopedia

PRESIDENTE CONSIGLIO INTERPOLI

£ CORSO DI LAUREA SEDE DI
ANCONA:

Prof. Simona Luzzi

Facolta di Medicina

Clinica Neurologica

Azienda Osp. Riuniti di Ancona
Tel. (071) 5963647
Email: s.luzzi@univpm.it

PRESIDENTE CORSO DI LAUREA
SEDE DI FERMO:

Prof. Pasquapina Ciarmela
Facolta di Medicina

Tel. (071) 220 6270

Email p.ciarmela@univpm.it

DIRETTORE ATTIVITA” DIDATTICA
PROFESSIONALIZZANTE SEDE DI
ANCONA:

dott.ssa Patrizia Lopez
Facolta di Medicina

Tel. (071) 2206093

Email: p.lopez@univpm.it

TUTOR DIDATTICI

SEDE DI ANCONA:

dott.ssa Mariarosaria D’Antuono
Facolta di Medicina

Tel. (071) 2206093

Email: m.dantuono@univpm.it

SEDE DI FERMO:

dott.ssa Paola Biocca

Via Brunforte Fermo

Tel. (0734) 254024

Email p.biocca26@gmail.com

VERBALE TELEMATICO DEL CONSIGLIO DI CORSI DI STUDIO

Il giorno 23-11-2021 si & riunito il Consiglio di Corso di Studi del corso
di Laurea in logopedia della sede di Fermo in modalita telematica con il
seguente Ordine del Giorno (OdG):

1. Designazione dei componenti del consiglio Interpoli.

Secondo il regolamento della Facolta il consiglio interpoli deve essere
composto da:

e Presidenti di sede (Luzzi, Ciarmela)
e Direttore ADP (Lopez)
e un rappresentante per ognuna delle categorie sotto indicate:

o undocente universitario della sede di Ancona

o undocente universitario della sede di Fermo

o un dirigente medico/sanitario del SSN della sede di
Ancona

o un dirigente medico/sanitario del SSN della sede di Fermo

o un rappresentante degli studenti sede di Ancona

o un rappresentante degli studenti sede di Fermo.

Relativamente alla sede di Fermo, sono pervenute le seguenti disponibilta:

1. docente universitario della sede di Fermo: Fabrizio Fiori

f.fiori@staff.univpm.it

2. dirigente medico/sanitario del SSN della sede di Fermo: Michela Aringolo
michela.aringolo@gmail.com

3. rappresentante degli studenti sede di Fermo: Federici Aurora S1105694
aurora.federici01@gmail.com

Secondo l'art. 8 del Regolamneto di Facolta DR 626 del 31-07-2015, i suddetti
nominativi sono proposti da questo CdL alla Facolta per la nomina formale del
Consiglio di Corso di Studi Interpoli.

Letto, approvato, sottoscritto

] Presidente

Prof.ssa Pas uapma Clarmela



